

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้างประมาณ 3.00 เมตร ยาวประมาณ 72.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาดØ 0.60 เมตรและบ่อพักน้ำ คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 207.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนางอนงค์ เรือนจันทร์ หมู่ที่ 1 ต.ต้นมะม่วง อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ ๒๒๑ /2561 เมื่อวันที่ ๒๕ เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2561

(ราคาน้ำมัน 29.00-29.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
งานถนน								
1	คอนกรีต 240 ksc	20.7	ลบ.ม.	1,739.0	35,997.3	306.0	6,334.2	42,331.5
2	ตะแกรงเหล็กขนาด Ø 4 มม.@0.20ม.	207.0	ลบ.ม.	25.0	5,175.0	5.0	1,035.0	6,210.0
3	ทรายหยาบรองพื้น	10.4	ลบ.ม.	420.0	4,368.0	99.0	1,029.6	5,397.6
4	ลูกรังทรายปรับพื้นที่	14.5	ลบ.ม.	245.0	3,552.5	99.0	1,435.5	4,988.0
5	หินผุ	48.9	เมตร	150.0	7,335.0	45.0	2,200.5	9,535.5
6	ไม้แบบ	10.8	ลบ.ม.	400.0	4,320.0	-	-	4,320.0
7	ค่าแรงไม้แบบ	21.6	แผ่น	-	-	133.0	2,872.8	2,872.8
8	ตะปู	5.0	เมตร	49.0	245.0	-	-	245.0
9	เหล็ก RB 15 มม.	42.0	เมตร	28.1	1,180.2	5.7	239.4	1,419.6
10	ยางมะตอยน้ำ	42.0	เมตร	10.0	420.0	-	-	420.0
งานวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก								
1	งานดินขุด	112.0	ลบ.ม.	-	-	25.0	2,800.0	2,800.0
2	บ่อพักสำเร็จรูปขนาด 1.10*1.10*1.20 หนา 0.10 ม.	7.0	บ่อ	4,200.0	29,400.0	580.0	4,060.0	33,460.0
3	ท่อระบายน้ำคสล. ขนาดØ 0.60 ม. มอก.ชั้น 3	65.0	ท่อน	600.0	39,000.0	140.0	9,100.0	48,100.0
4	คอนกรีต 240 ksc	0.5	ลบ.ม.	1,739.0	869.5	306.0	153.0	1,022.5
5	ไม้แบบ	21.5	ตร.ม.	400.0	8,600.0	-	-	8,600.0
6	ค่าแรงไม้แบบ	30.8	ตร.ม.	-	-	133.0	4,096.4	4,096.4
7	ตะปู	7.0	ก.ก.	49.0	343.0	-	-	343.0
8	เหล็กฉาก 75*75*6มม.	30.8	เมตร	171.0	5,266.8	-	-	5,266.8
9	เหล็กแบนขนาด 100*6มม.	308.7	เมตร	133.0	41,057.1	-	-	41,057.1
10	ยาแนวรอยต่อท่อระบายน้ำ	3.8	ตร.ม.	96.0	364.8	55.0	209.0	573.8
11	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	24.0	แผ่น	220.0	5,280.0	25.0	600.0	5,880.0
12	น้ำหนักเหล็ก	1,200.0	ก.ก.	-	-	10.0	12,000.0	12,000.0
13	ลูกรังทรายกลบหลังท่อ	83.0	ลบ.ม.	245.0	20,335.0	99.0	8,217.0	28,552.0
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน								269,491.6